

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УЛДЯНОВСКИЙ АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЗАВОД"**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	437	437	0	33	150	249	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	626	626	0	35	176	408	7	0	0
из них женщин	84	84	0	16	14	54	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дирекция по планированию и логистике Департамент внутренней логистики Цех внутривзаводского транспорта Техническая служба																							
16022.001	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.002	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.003	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ремонта автомобилей Бригада 400																							
16022.004	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

16022.004-1А (16022.004)	Аккумуляторщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
16022.004-2А (16022.004)	Аккумуляторщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16022.004-3А (16022.004)	Аккумуляторщик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16022.005	Аккумуляторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16022.005-1А (16022.005)	Аккумуляторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16022.005-2А (16022.005)	Аккумуляторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16022.005-3А (16022.005)	Аккумуляторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16022.005-4А (16022.005)	Аккумуляторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16022.005-5А (16022.005)	Аккумуляторщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16022.006	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	2	2	3.1	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16022.007	Слесарь-электрик по ремонту электротрободулования	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.008	Слесарь по ремонту автомобилей	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.009	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.009-1А (16022.009)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.009-2А (16022.009)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.009-3А (16022.009)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.009-4А (16022.009)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.010	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.011	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.012	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.013	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.014	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.014-1А (16022.014)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.014-2А (16022.014)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.014-3А (16022.014)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.015	Слесарь по топливной аппаратуре	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16022.016	Слесарь по ремонту и обслуживанию	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

16022.088	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.088-1А (16022.088)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.088-2А (16022.088)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.089	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.090	Водитель погрузчика	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.091	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.092	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.093	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.094	Водитель погрузчика	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.095	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.096	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.096-1А (16022.096)	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.096-2А (16022.096)	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.097	Водитель погрузчика	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.097-1А (16022.097)	Водитель погрузчика	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.098	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.098-1А (16022.098)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.099	Водитель погрузчика	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.100	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.101	Водитель погрузчика	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.102	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.102-1А (16022.102)	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.103	Водитель погрузчика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.104	Водитель погрузчика	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.105	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.106	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.106-1А (16022.106)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.107	Транспортеры в линейном производстве	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок внутривозовского транспорта																										
16022.108	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.109	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада 700																										
16022.110	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.110-1А (16022.110)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.110-2А (16022.110)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16022.197	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.198	Водитель автомобиля	2	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.199	Водитель автомобиля	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок ремонта оборудования

Бригада 450

16022.200	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.200-1А (16022.200)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.200-2А (16022.200)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.200-3А (16022.200)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.201	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.201-1А (16022.201)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.201-2А (16022.201)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.201-3А (16022.201)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.201-4А (16022.201)	Слесарь-сантехник	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.202	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.203	Электромонтажник	3.2	-	3.2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Нет	Нет	Да

Производство сборки и сдачи автомобилей

Участок сборки и сдачи автомобилей

Отсутствует

16022.204	Слесарь механических работ	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.205	Слесарь механических работ	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.206	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.207	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.208	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.209	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.210	Слесарь механических работ	-	-	2	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.211	Слесарь механических работ	2	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.212	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.213	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.214	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.215	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.216	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.217	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.218	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.219	Слесарь механических работ	-	-	2	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.220	Слесарь механических работ	-	-	2	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.221	Слесарь механических работ	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

16022.305	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.306	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.306-1А (16022.306)	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.306-2А (16022.306)	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.306-3А (16022.306)	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Участок сборки двигателей и п/ф

Бригада 151																				
16022.307	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.308	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.309	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.310	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.311	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.312	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.313	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.314	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.315	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.316	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.317	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.318	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.319	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.320	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.321	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.322	Слесарь механосборочных работ	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.323	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.324	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.325	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.326	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.327	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.328	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.329	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.330	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.331	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16022.332	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер
(должность)


(подпись)

Арановский И.Э.
Ф.И.О.

27.11.17
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда и техники безопасности

(должность)

(подпись)

Чугунов О.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Лобанов Д.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.17

Начальник управления главного энергетика

(должность)

(подпись)

Гордеев В.Г.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.17

Ведущий специалист отдела регламентации, компенсаций и льгот дирекции по персоналу

(должность)

(подпись)

Морозова Н.К.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.17

Заместитель председателя профкома

(должность)

(подпись)

Кудряшов Р.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.17

Начальник отдела правового обеспечения производственной деятельности дирекции по правовым вопросам

(должность)

(подпись)

Науменко Д.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

27.11.17

Эксперт организации, проводившей специальное обследование условий труда:

1475

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курушин Андрей Вячеславович
(Ф.И.О.)

27.09.2016
(дата)

2016

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Чурилов Михаил Васильевич
(Ф.И.О.)

27.09.2016
(дата)

1485

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мутгина Елена Ивановна
(Ф.И.О.)

27.09.2016
(дата)